26 Nov.	1742	AC 32 f. 115
23 Sept.	1750	AC 34 f. 20'
22 Jul.	1754	AC 34 f. 217
25 Jun.	1781	AC 39 f. 159
15 Sept.	1788	AC 40 f. 139

Cingulan(a) v. Auximan(a)**Cinnaea seu Cinnen(sis) (Cinna) in Galatia Prima, tit.¹⁾**

certo modo
certo modo
ob. Guilelmi
tr. Iosephi ad Livonien.

Claudius Franciscus de Reymond²⁾
Guilelmus Maire³⁾
Iosephus Kossakowski, fit suffrag. Vilnen.⁴⁾
Antoninus Malinowski, O.P., fit suffrag. Samogitien.⁵⁾

11 Febr.	1756	S. Br.
1 Oct.	1767	S. Br.
13 Mart.	1775	AC 38 f. 56'
23 Sept.	1782	AC 39 f. 229'

Chytrien.

¹⁾ Eccl. Chytrien. sita est in insula Cypro sub metrop. Salaminen. (Index Sed tit. n. 1702).

²⁾ Promovetur c. ret. omnium, quae obtinet, c. decr. ... prof. fidei (AC 32 f. 150); bulla prov. (S. Br. 3393 f. 347 ss.); nat. in civ. Brixien. 2 Ian. 1674, prom. ad ord. pbr.^{tu*} 3 Sept. 1730, doct. iur. utr. univ. Patavin. 4 Jun. 1698 (P. Dat. 120 f. 35 ss.).

Ciliciae Armenorum

¹⁾ A. 1739 Abraham Ardzivian archiep. Aleppen. partem Armenorum ad unionem c. Eccl. Rom. perduxit (L.Th.K. II, 966 s.), A. 1750: Patriarcha Ciliciae Armenorum, cum alias in civ. Siside [Sis] resideret, attento quod in ea pauci catholici morarentur, iamdudum sedem patriarchalem transtulit in civ. Aleppen., tempore tamen persecutionis se contulit in Montem Libanum, ubi a biennio circ. eccl. patriarchalis sub invocatione B.M.V. atque aedes patriarchales a fundamentis constructae fuerunt; 30 circ. archiep.¹ et ep.¹ eiusdem patriarchae suffraganei nominantur, ex iis tamen 5 tantum fidem cath. vere profidentur; in dicta eccl. monachi Ord. S. Antonii aliisque pbr.¹ Armeni ritus divinis operantur; iurisdictio patriarchalis plures prov. complectitur, in quibus 130000 circ. Armeni ipsi patriarchae in spiritualibus oboedient. Fructus mensae patriarchalis non taxantur in libris Camerae, ascendunt tamen ad 6000 circ. scut. mon. Rom. ex decimis et oblationibus fidelium provenientes (Cons. 1750/1751 f. 31 s.).

²⁾ Approbatur el. seu postulatio facta ab ep.^{1*} et clero nationis Armenorum de pers. Petri, qui absolv. a vinc. Aleppen., tr. ad patriarchalem eccl. eiusdem nationis, c. sanatione quorūcumque etiam substantialium defectuum, si qui quomodolibet in ipsa el. seu postulatione intervenerint (AC 32 f. 115) iuxta decr. S. Congr. Prop. 9 Sept. 1742 emanatum et a S.S. 11 Sept. approbatum (Cons. 1742/1743 f. 74 s.); bulla prov. (S. Br. 3393 f. 121 ss.); el. patriarcha m. Nov. 1740 (Cons. 1742/1743 f. 46); conc. Pallium 26 Nov. 1742 (AC 32 f. 120' ss.); fit ep. solio Pont. assist. 19 Ian. 1743 (S. Br. 3057 f. 21); ob. m. Oct. 1749 (P. Dat. 127 f. 84').

³⁾ Confirmatur el. seu postulatio etc. ut supra, c. decr. ... prof. fidei orientalibus praescriptam et iuram. fidel. (AC 34 f. 20') iuxta decr. S. Congr. Prop. 11 Aug. 1750 emanatum et a S.S. 23 Aug. approbatum (l. c. f. 27'); bulla prov. (S. Br. 3400 f. 1 ss.); conc. Pallium 23 Sept. 1750 (AC 34 f. 27 ss.); el. patr. 1 Oct. 1749 (Cons. 1750/1751 f. 27); ob. in resid. 9 Ian. 1753 (P. Dat. 131 f. 156).

⁴⁾ Confirmatur el. seu postulatio etc. ut supra, c. decr. ... prof. fidei etc. ut supra (AC 34 f. 217) iuxta decr. S. Congr. Prop. 6 Maii 1754 emanatum et a S.S. 12 Maii approbatum (l. c. f. 210'); bulla prov. (S. Br. 3402 f. 252 ss.); conc. Pallium 22 Jul. 1754 (AC 34 f. 221'); ob. in resid. 28 Nov. 1780 (P. Dat. 157 f. 100).

⁵⁾ Confirmatur el. seu postulatio ab ep.^{1*} catholicis nationis Arme-

norum unanimi consensu facta de pers. Basili archiep. Amasen., qui Petri IV sibi nomen assumpsit, isque absolv. a vinc. Amasen., tr. c. sanatione quorūcumque etiam substantialium defectuum, si qui quomodolibet in ipsa electione intervenerint, c. decr. ... iuram. fidel. (AC 39 f. 159) iuxta decr. S. Congr. Prop. 11 Jun. 1781 emanatum et a S.S. eodem die approbatum (P. Dat. 157 f. 101); conc. Pallium 25 Jun. 1781 (AC 39 f. 164'); el. patr. 1 Dec. 1780 (Ep. ad Princ. 197 f. 457); ob. in resid. 6 Febr. 1788 (P. Dat. 162 f. 51).

⁶⁾ Confirmatur el. seu postulatio ab ep.^{1*} catholicis nationis Armenorum unanimi consensu facta de pers. Gregorii ep. Adanan., qui Petri V sibi nomen assumpsit, isque absolv. a vinc. Adanan., tr. c. sanatione etc. ut supra (AC 40 f. 139) iuxta decr. S. Congr. Prop. 10 Sept. 1788 emanatum et a S.S. eodem die approbatum (P. Dat. 162 f. 53 s.); bulla prov. (S. Br. 4380 f. 149 ss.); conc. Pallium 15 Sept. 1788 (AC 40 f. 151'); el. patr. 11 Maii 1788 (Ep. ad Princ. 184 f. 116); ob. in resid. 17 Jun. 1812 (P. Dat. 177 f. 100).

Cinnaea

¹⁾ Eccl. Cinnaea sita est in Galatia Prima sub metrop. Ancyran. (Index Sed tit. n. 252).

²⁾ Pbr. saec. Gallus, promovetur ad Cinnen. c. ind. ... cons. ep. et 2 pbr. saec. seu reg. (S. Br. 3339 f. 1 ss.) iuxta decr. S. Congr. Prop. 31 Ian. 1756 emanatum et a S.S. 8 Febr. approbatum (l. c. f. 4); 12 Febr. 1756 deput. vic. apost. prov. Sutchuen. in imperio Sinarum c. admin. prov. Yun-nan (l. c. f. 8); ob. non consecr. 19 Mart. 1756 (Gams 129).

³⁾ Pbr. saec., promovetur ad Cinnen. c. ind. ... cons. ep. et 2 pbr. (S. Br. 3625 f. 7 ss.) iuxta decr. S. Congr. Prop. 15 Sept. 1767 emanatum et a S.S. 20 Sept. approbatum (l. c. f. 3); 1 Oct. 1767 deput. coadi. c.f.s. Franciscus ep. Amorien. in vicariatu apost. districtus septentrionalis regni Angliae (l. c. f. 1 ss.); ob. ut coadiutor 25 Jul. 1769 (Brady III, 262).